ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

•.. - .•.---.---.-
Montenegro

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.o ----o;9;...-.1_/2015

Gabinete do Vereador, 07 de maio de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Tendo em vista o silêncio da Administração Municipal em relação ao
Pedido de Informação n.O 67/2015, que solicitou informações sobre a adesão do
município de Montenegro ao Programa Gaúcho de Qualidade e Produtividade
(PGQP), pergunto, novamente:

- Quanto foi pago pelo município para adesão ao programa?
- Como está sendo desenvolvida a atividade inerente ao PGQP?
- Quais os setores que já aderiram ao programa e quais servidores

estão inseridos nele?

Anexar cópia do contrato de adesão ao programa.

\
Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete d Vereador Márcio Miguel Müller

,

LO
Vereador Márci

PTB

r;:~:,v~~~i';~i1~'"1i'~1W' I
ec'<F '1G 1/1",atado em: ---L__L--"
I ;~,'",dfI1dil'*' ~&~ ""..x ~fav{/t__ l
I ;;'bstenç66ls __ 1
L::-- :~:::I~:~:~~~:=:=-'!:'~'~'":~::~~!~ 1

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"